
Aktualizacja stanowiska Spółki 

w związku z publikacją pomówień pod adresem Spółki w mediach społecznościowych 

W nawiązaniu do stanowiska Zarządu Excellence S.A. z dnia 1 czerwca 2026 r., Zarząd Spółki 

stanowczo oświadcza, że informacje rozpowszechniane publicznie przez pracownika spółki Roberta 

Śliwkiewicza w porozumieniu ze Zbigniewem Stonogą są nieprawdziwe, zmanipulowane, wprowadzają 

w błąd i mają na celu podważenie pozycji rynkowej Spółki i jej relacji z kontrahentami.  

Spółka prowadzi działalność zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wdrożonymi 

procedurami jakościowymi i sanitarnymi. W zakładzie odbywają się regularne kontrole oraz audyty 

jakości, a proces produkcyjny objęty jest bieżącym monitoringiem zapewniającym nadzór nad jego 

prawidłowym przebiegiem. 

 

Na podstawie wstępnych analiz ustalono, że materiał opublikowany w mediach społecznościowych p. 

Stonogi jest zmanipulowany, w znacznej części spreparowany, zaś towarzysząca mu narracja  jest 

niezgodna z rzeczywistością oraz wprowadza odbiorców w błąd. W ocenie Spółki przedmiotowy 

materiał został celowo przygotowany w celu podważenia wiarygodności Spółki i jej produktów. 

W tych okolicznościach Spółka podejmuje wszelkie niezbędne działania w celu ochrony swojego 

dobrego imienia i pociągnięcia do odpowiedzialności sprawców bezprawnego naruszenia.  

Pan Robert Śliwkiewicz znajduje się obecnie w okresie 3-miesiecznego wypowiedzenia, które zakończy 

się 30.06.2026 r. W dniu wypowiedzenia został zwolniony z obowiązku świadczenia pracy. Z uwagi na 

liczne zaniedbania oraz działania sprzeczne z interesem Spółki, Zarząd Spółki zdecydował o likwidacji 

jego stanowiska pracy i powierzeniu jego zadań zewnętrznym, profesjonalnym firmom. W ocenie 

zarządu spółki, zainicjowana przez p. Śliwkiewicza kampania pomówień jest wyrazem jego frustracji 

oraz niezadowolenia z powodu wypowiedzenia mu umowy o pracę.  

Postawa Zbigniewa Stonogi, który publikuje i rozpowszechnia bezprawne materiały przekazane przez 

Roberta Śliwkiewicza, jest wyrazem rażącego naruszenia elementarnej staranności i rzetelności. Pan 

Stonoga nigdy nie zwracał się do Spółki o wyjaśnienie jakichkolwiek wątpliwości ani – zgodnie z 

wiedzą zarządu - nie weryfikował informacji pozyskiwanych od p. Śliwkiewicza w jakikolwiek sposób.  

Pan Zbigniew Stonoga to oba prowadząca bardzo kontrowersyjna działalność, nastawioną na 

wzbudzanie sensacji. Zgodnie z powszechnie dostępnymi informacjami wobec Pana Zbigniewa Stonogi 

toczyły się dziesiątki różnych postepowań karnych. Zgodnie ze stanem na 2021 r., uznano go za winnego 

popełnienia przestępstw w 28 wyrokach sądowych 

(www.pap.pl/aktualnosci/news%2C879282%2Cstonoga-wielokrotnie-skazany-za-przestepstwa-

gospodarcze-falszerstwa-i). Przeciwko niemu toczyły się postępowania dotyczące m.in. przestępstw 

gospodarczych, fałszowania dokumentów, oszustw, składania fałszywych zeznań. Tylko w ciągu 

ostatnich kilkunastu miesięcy Pan Zbigniew Stonoga został nieprawomocnie skazany na 5 lat i 

(wnet.fm/2026/03/13/5-lat-wiezienia-dla-zbigniewa-stonogi-zapadl-nieprawomocny-wyrok-w-

sprawie-przywlaszczenia-srodkow-fundacji) i 4,5 roku (https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-

zbigniew-stonoga-skazany-milionowe-straty-i-szesc-lat-czekan,nId,21323204) pozbawienia wolności.  

 

W związku z zaistniałą sytuacją podjęliśmy jednocześnie decyzję o czasowym ograniczeniu możliwości 
komentowania na naszych profilach społecznościowych. Decyzja ta została podjęta z poczucia 

odpowiedzialności za ochronę interesów akcjonariuszy, klientów, pracowników oraz partnerów 

biznesowych, a także w trosce o jakość i rzetelność przestrzeni komunikacyjnej wokół działalności 

Spółki. 
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Obserwujemy, że niezweryfikowane informacje, emocjonalne reakcje oraz komentarze o charakterze 

spekulacyjnym mogą prowadzić do eskalacji negatywnych emocji, napędzania hejtu oraz powstawania 
spirali wzajemnej nienawiści i dezinformacji. Tego rodzaju zjawiska sprzyjają utrwalaniu fałszywych 

narracji, pogłębianiu polaryzacji oraz wywoływaniu nieuzasadnionych obaw, co może skutkować dalsza 

eskalacją naruszeń  dobrego imienia osób i podmiotów, destabilizacją relacji biznesowych, utratą 
zaufania interesariuszy, a także realnym wpływem na decyzje inwestorów i postrzeganie wartości Spółki 

na rynku. 

Chcemy podkreślić, że ograniczenie możliwości komentowania ma charakter czasowy i prewencyjny - 

jego celem nie jest ograniczanie dialogu, lecz przeciwdziałanie dalszemu rozpowszechnianiu 

niepotwierdzonych treści, manipulacji informacyjnych oraz eskalacji zachowań naruszających 

standardy odpowiedzialnej debaty publicznej. 

Zarząd Excellence S.A. podkreśla, że priorytetem Spółki niezmiennie pozostaje bezpieczeństwo 

konsumentów oraz utrzymanie najwyższych standardów jakości oferowanych produktów. 

 


